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=l ), Produktinformationen

Produktbezeichnung:
Langnese Cuja Mara Split

Artikel-Nummer:

74848

Bestelleinheit:

30x 84ml

Mit mir kannst du Beides haben - Ich bin
die perfekte Mischung aus cremigen
Eisgenuss und Fruchtvergnigen! Ich
vereine unser beliebtes Vanilleeis mit
einer leckeren Fruchteisumhallung mit
Maracujageschmack.

Rechtliche Bezeichnung:

Mit mir kannst du Beides haben - Ich bin die perfekte Mischung aus cremigen Eisgenuss und
Fruchtvergniigen! Ich vereine unser beliebtes Vanilleeis mit einer leckeren Fruchteisumhullung mit
Maracujageschmack.

Zutaten:

Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat (24%), entrahmte MILCH (21%), Passionsfruchtsaft aus
Passionsfruchtsaftkonzentrat (15%), Trinkwasser, Zucker, Kokosfett, Glukosesirup, Fruktosesirup,
Glukose-Fruktose-Sirup, MOLKENERZEUGNIS, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl,
Guarkernmehl), Farbstoff (Carotin), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
natdrliches Vanillearoma?, Saureregulator (Citronensaure). Kann Mandel, Ei, Haselnuss, Soja und
Weizen enthalten. *Rainforest Alliance-zertifiziert. ra.org.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Eier und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Hartschalenobst (Nusse)
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Produktbezeichnung:
Langnese Cuja Mara Split

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (84 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 620 kJ 403 kJ 5%

Energie (Kilokalorien) 148 kcal 96 kcal 5%

Fett 4,74 31g 4%

davon gesattigte

Fettsauren S 2,79 14%
Kohlenhydrate | 249 rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr 1 69 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777 6% rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr
davon Zucker 21g 149 16 %

Ballaststoffe | A s -
Eiweiss 169 19 2%

Salz 0,089 0,059

Natrium . . .

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
** 1 Portion = 84 ml (Bestelleinheit enthdlt 1 Portionen) Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die

Angaben auf der Produktverpackung.

Unilever Deutschland GmbH, Geschaftsbereich Food Solutions & Langnese
Neue Burg 1
D-20457 Hamburg
www.unilever.de

Sitz und Registergericht Hamburg Reg.-Nr. HRB 13 829
Geschéftsfuhrer: Peter Dekkers, Alexandra Heinrichs, Reinhard Kastl, Ansgar Lutke Schelhowe, Stefan
Pfeifer, Harm van Tongeren
Vorsitzender des Aufsichtsrats: Bernard Ellmann
Registergericht und HRB-Nr.: HRB 13829 AG Hamburg
Umsatzsteuer-Nr.: DE 811 135 589
Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-001



